Проект

подготовлен департаментом

образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 17.09.2014 № 6380

«Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по выплате компенсации родителям части родительской

платы за присмотр и уход за детьми

в   образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования»
В целях упорядочения осуществления переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по выплате компенсации родителям части родительской платы    за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 17.09.2014 № 6380 «Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия по выплате компенсации родителям части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования» (с изменениями от 30.03.2015 № 2155, от 26.06.2015 № 4286):

1.1. В приложении к постановлению таблицу дополнить строками 71, 72 следующего содержания:

	71
	Общество с ограниченной ответственностью Малое инновационное предприятие «Центр развития талантов ребенка»

	72
	Некоммерческое партнерство «Центр временного пребывания детей»

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Рубекина Елена Александровна

тел. (3462) 52-53-51, 52-53-21
1